[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

                г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 08.09.2016 № 351-П «Об утверждении Правил предоставления из краевого бюджета субсидий казачьим обществам в Камчатском крае в целях финансового обеспечения части затрат на осуществление уставной деятельности»

 ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 08.09.2016 № 351-П «Об утверждении Правил предоставления из краевого бюджета субсидий казачьим обществам в Камчатском крае в целях финансового обеспечения части затрат на осуществление уставной деятельности» следующее изменение:

-  часть19 изложить в следующей редакции:

«19. Казачье общество представляет в Министерство отчеты об использовании субсидии в порядке и по форме, установленными соглашением.».

2.  Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель Правительства-

Первый вице-губернатор

Камчатского края                                                                             Р.С. Василевский